МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ     СЛАВЯНСКИЙ     РАЙОН
«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 2.1
заседания единой комиссии по проведению аукционов

09.06.2022 г.    10:00 час                                                  Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,
                                                                                           ул. Красная, 22

[bookmark: _Hlk34726760]Присутствовали:
[bookmark: _Hlk77754040]Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МКУ «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Медведева Нина Яковлевна – зам. директора МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ«АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ«АТР».

[bookmark: _Hlk46823521][bookmark: _Hlk482791310][bookmark: _Hlk65671224][bookmark: _Hlk66880024][bookmark: _Hlk73613599][bookmark: _Hlk75441211]Повестка дня: Проведение аукциона и подведение результатов аукциона по лоту № 1 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:48:1306000:10901, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Славянский, г. Славянск-на-Кубани, проезд Артиллерийский, д. 16, общей площадью 642 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: склады. Начальная цена аукциона – 288 900 руб. Размер задатка – 57 780 руб. «Шаг» аукциона – 8 667  руб. Срок действия договора аренды земельного участка – 10 лет. Ограничения прав: (обременения): нет.

[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru 18.04.2022 г. (извещение № 150422/36476131/01) и в газете «Вечерний Славянск» от 18.04.2022 г. № 16 (1054).

В ходе проведения аукциона по лоту № 1 комиссия определила: допущенные к участию в аукционе участники в установленные в извещении дату, время и место не явились. Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся на основании п.19 ст. 39.12 ЗК РФ.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих юридическую силу.

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

_________________ О.В. Скорик

_________________ Н.Я. Медведева

Секретарь комиссии:

_________________ Е.А. Шелуха